
Gaujas senlejas  STIRNU BUKS
Ligatne / 23.09.2017

Exploitation détaillée
Ausmanis, Jānis
Association: SK Katrīna
Dossard: 3011

Circuit: 13.00 km
Zakis

Catégorie:
VZ3

Temps total: 1:27:33
Vitesse: 8.91 km/h

Place par parcours/Total: 165 (de 894)
Place par parcours/Hommes: 145 (de 476)
Meilleur temps dans le parcours: 52:41
Place par catégorie: 120(de 404)
Meilleur temps dans la catégorie: 52:41

Temps intermédiaires
Poste

101
104
Sprint Start
Sprint Finish
Finish

Etape
km
-
-
-
-
-

Etape
Temps
33:57
36:28
7:21
2:58
6:49

Etape
km/h

-
-
-
-
-

Place
catg.
133
108
100
96
107

Retard
catg.
24:36
10:44
2:14
1:34
1:45

Place
Hommes

157
131
122
120
128

Résultats d'étape

Retard
Hommes

24:36
10:44
2:14
1:44
1:45

Total
km
-
-
-
-

13.00

Total
Temps
33:57

1:10:25
1:17:46
1:20:44
1:27:33

Total
km/h

-
-
-
-
-

Place
catg.
133
127
122
118
120

Retard
catg.
24:36
25:32
23:47
25:21
34:52

Place
Hommes

157
152
148
144
145

Résultat total

Retard
Hommes

24:36
25:32
23:47
25:21
34:52
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